
臺北縣新店地政事務所
97年度歲入預算數及96年度歲入決算數明細表

科            目 97年度歲入預算數 96年度歲入決算數

罰款及賠償收入

規費收入

財產收入

其他收入

2,085,000

155,583,000

10,000

3,444,996

161,125,307

40,879

1,272

164,612,454

臺北縣新店地政事務所
97年度歲出預算數及96年度歲出決算數明細表

科            目 97年度歲出預算數 96年度歲出決算數

經常門合計 157,678,000

經常門合計 87,025,400 77,960,271

         一般行政 57,382,400 51,430,115

         地政業務 29,643,000 26,530,156

        一般建築及設備 7,209,000 5,798,448

經資門合計 94,234,400 83,758,719

資本門合計 7,209,000 5,798,448


